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Hei :-)
- Utviklingssamtalene starter denne uken. Husk samtaleskjemaet! Vel møtt🙂
- Vi minner om planleggingsdag for lærere og elevfri fredag 1. november.
- Vi gjennomfører en skriftlig prøve i matematikk for hele trinnet på onsdag i uke 45.
- tXt-aksjonen fortsetter denne uken med minimum lesekvart hver dag.

Emne: Mål:

Norsk Saktekst Lære kjennetegnene ved saktekster

Engelsk USA Learn about the USA before the election

Samfunnsfag Demokratiske ideer Kunne reflektere over at ideene om demokrati og maktfordeling har endret seg gjennom tidene

KRLE Verdensreligionene - Kristendom Kunne utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og
deres utbredelse i dag

Matematikk Tall og tallregning Repetisjon: Se læringsmål under “kort sagt” s. 60-63.

Naturfag Mennesket og naturen Jeg kan forklare hvordan våre moderne samfunn påvirker ulike arter og økosystemer på jorda.

Kroppsøving Turn Å kunne gjennomføre øvelser på matte og på bukk.

K&H Søm/Keramikk Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire

PALS Empati Jeg er åpen og er ute etter å skape gode relasjoner til alle

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Matematikk ALF Kroppsøving Samfunnsfag

Planleggingsdag

Elevfri

09.30 - 10:30 Norsk ALF Språk Samfunnsfag KRLE

11:00 - 12:00 Samfunnsfag Norsk Utdanningsvalg Kunst og håndverk

12:10 - 13:10 Naturfag Matematikk Engelsk Kunst og håndverk

13:20 - 14:20 Engelsk Matematikk Språk
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok til timen.

Engelsk

Naturfag Tema: Rødliste for utrydningstruede dyr i Norge.

Norsk Ha med Fabel 8, Chromebook og rød skrivebok

Matematikk I dag skal vi jobbe med repetisjonsoppgaver. Dere får utlevert et eget hefte.

Til
tirsdag

Matematikk Les gjennom målarket “kort sagt” s. 60-63.

Norsk Lekse i Classroom. Dere trenger ikke bøkene deres

Språk Se under

Til
onsdag

Kroppsøving Turn

Matematikk Gjør tre nye oppgaver fra heftet du fikk utlevert på mandag.

Samfunnsfag Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-3 på side 100.

Engelsk Homework in Classroom.

Til
torsdag

Kunst og håndverk

Samfunnsfag Arbeid med målark. Dere finner det i classroom.

KRLE Trenger ikke lærebok. Arbeider i skolenmin.no. Ukelekse: Søk på nett eller se i læreboken. Skriv ned 3 setninger du mener er viktig om kristendommen

Språk Se under

Til
fredag Planleggingsdag - Elevfri

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Jobb 15 min på skolenmin (Fra lærer) med oppgavene du
har jobbet med i timen. Gjør ferdig så mye du klarer.

Lær fargene på spansk. Gjør oppgave 1 s. 31 i oppgaveboken. Skriv i
skriveboken. Bruk farger om du har.

Fransk Les side 26 i din bok, og skriv ned 4 fakta i din egen cahier
d’exercices

Les side 24 i din bok, og gjør oppgave 1 abc på side 25

Tysk Til i dag skal du kunne snakke om seg selv i klassen uten
manus:Si navn, bosted, land du kommer fra, alder, hva du
liker

Lær deg minst 10 språkadjektiv på tysk.

Engelsk for. Work on - and finish your project “Halloween - a scary movie”


